Расписание работы сотрудников КДЛ КГБУЗ «Норильская МДБ», принимающих участие в оказании платных медицинских услуг


Расписание работы врачебного персонала КДЛ 
	№
	Ф.И.О. специалиста
	Должность
	№ кабинета
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ

	1
	Роготнева Елена Васильевна
	Врач КЛД 
	Кабинеты биохимических, гематологических, общеклинических исследований, ИФА, ПЦР блок
	12-00 -
12-30
	12-00 -
12-30
	12-00 -
12-30
	12-00 -
12-30
	12-00 -
12-30

	2
	Гордеева Елена Петровна
	Врач КЛД 
	
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30

	3
	Русс Анна Николаевна
	Врач-бактериолог 
	Бактериологический отдел
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30




Расписание работы среднего персонала КДЛ 

	№
	Ф.И.О. специалиста
	Должность
	№ кабинета
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ

	[bookmark: _GoBack]1
	Алиева Лале Тахир кызы
	Фельдшер-лаборант
	Микро-
биологический отдел
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30

	2
	Бабичевская Наталья Владимировна
	Медицинская сестра
	
Процедурный кабинет №1,2

	07-30 – 08-00
	07-30 – 08-00
	07-30 – 08-00
	07-30 – 08-00
	07-30 – 08-00

	
	Ильчук Анастасия Андреевна
	Фельдшер-лаборант
	






Кабинеты биохимических, гематологических, общеклинических исследований, ИФА, ПЦР блок
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30

	
	Коробка Валерия Павловна
	Фельдшер-лаборант
	
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30

	
	Мрясова Нурия Спартаковна
	Фельдшер-лаборант
	
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30

	3
	Муганцева Ирина Леонидовна
	Фельдшер-лаборант
	
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30

	5
	Мухаметова Мегильтатой Динмухаметовна
	Фельдшер-лаборант
	
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30
	18-00 – 18-30

	6
	Фисенко Полина Владимировна
	Фельдшер-лаборант
	
	12-00 -
12-30
	12-00 -
12-30
	12-00 -
12-30
	12-00 -
12-30
	12-00 -
12-30




Оказание платных медицинских услуг регламентируется графиком работы специалистов: часы работы медицинского персонала, оказывающего медицинские услуги во время основной работы, пролонгируются на время, затраченное на их предоставление. Оказание платных медицинских услуг в основное рабочее время персонала допускается только в связи с технологией их проведения, при условии выполнения указанными специалистами объемов установленного муниципального задания и программ гарантированной медицинской помощи.
